

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒ ตำบลสายทาง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง  
 เชื่อมต่อหมู่ที่ ๕ ตำบลทับน้ำ อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 โครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒ ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง เชื่อมต่อหมู่ที่ ๕  
 ตำบลทับน้ำ อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,990,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 2,717,244.66 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศิริวัฒน์ ปาณะดิช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 ครามินทร์ เกษงาม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 ชื่นกมล เอี่ยมสะอาด กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ศิริวัฒน์ ปาณะดิช

29 มีนาคม 2566 08:55:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒ ตำบลสายทาง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง เชื่อมต่อหมู่ที่ ๕ ตำบลทับน้ำ อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	7,120.000	15.30	108,936.00	1.3624	20.84	148,414.40
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,120.000	264.82	1,885,518.40	1.3624	360.79	2,568,830.26
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,717,244.66</b>

ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ

29 มีนาคม 2566 08:55:27

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒ ตำบลสายทาง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง เชื่อมต่อหมู่ที่ ๕ ตำบลทับน้ำ อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๒ ตำบลสายทาง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง เชื่อมต่อหมู่ที่ ๕ ตำบลทับน้ำ อำเภอบางปะหัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง



( ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( ครามินทร์ เกษงาม )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ชื่นกมล เอี่ยมสะอาด )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ

29 มีนาคม 2566